CÔNG TY CP NHỰA VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
                          Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

     Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam
  Quý cổ đông Công ty CP Nhựa Việt Nam

Công ty: CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM

Trụ sở chính: 300B Nguyễn Tất Thành, Phường 13, Quận 4, Tp.HCM

Điện thoại: 028 – 39453301 – 39453302

Fax: 028 – 39453298

Người thực hiện công bố thông tin/người được ủy quyền: Trịnh Thị Mai Hương

Địa chỉ: 224 – Tổ 4 – Phường Kiến Hưng – Quận Hà Đông – TP.Hà Nội

Điện thoại (di dộng, cơ quan, nhà riêng): 0901367123

Fax: 028 – 39453298

Loại thông tin công bố:

 (công ty đánh dấu X vào mục cần công bố)

Nội dung thông tin công bố:

1. Thông báo số 371867/20 ngày 29/4/2020 của Sở Kế hoạch Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh
về việc chấm dứt hoạt động địa điểm kinh doanh của Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam tại
Số 1923 Tỉnh lộ 8 - Ấp 2 – Xã Bình Mỹ - Huyện Củ Chi – TP.HCM

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Ngày 11 tháng 05 năm 2020

x 24h  72h  Yêu cầu  Bất thường  Định kỳ

s6 KE HOA CH v A oAu TU'
Tl·IA.NJ-1 PH() HO CHi MINH

PHONG DANG K\' KINI-I DOANH

s6:

·371867/20·

C()NG HOA XA. H()I CHU NGHiA VIJj:T NAM
D(k l~p -Tl! do - H~nh phuc

TP.H6 Chi Minh, ngay 29 thcing 04 nam 2020

THONG BAO
V~ vi~c chim dm: ho:i}t d{>ng

chi nhanh/van phong d:i}i di~n/dja di~m kinh doanh

Phong Dang ky kinh doanh nh~ duqc Thong bao chfun d(rt ho?t d(mg chi nhanh/
van phong d?i di~n/dja di~m kinh doanh ct'-ia doanh nghi~p: CONG TY CO PHAN
NHtf A VIBT NAM, ma s6 doanh nghi~p: 0300381966, dja chi tf\l so chinh: 300B
Nguy~n T~t Thanh, Phuong 13, Qu~n 4, Thanh ph6 H6 Chi Minh, Vi~t Nam, do
Ong/Ba: PHAN TRUNG NAM la nguai d;;ii di~n theo phap lu~t nhu sau:

1. Ten chi nhanh/van phong d:i}i di~n/dja di~m kinh doanh

D{A DIEM KINH DOANH - CONG TY CO PHAN NHtf A VIBT NAM

Ma s6 chi nhanh/van phong d;;ii di~n/dja di~m kinh doanh ho~c ma s6 thu~ chi
nhanh/van phong d;;ii di~n/dja di~m kinh doanh: 00001

2. Dja chi chi nhanh/van phong d:i}i di~n/dja di~m kinh doanh:

S6 nha, ngach, hem, ngo, duong ph6/x6m/clp/th6n: 1923 Tinh 19 8, clp 2

Xa/Phm:mgffhi tdn: Xa Binh My

Qu~uy~n/Thj xa/Thanh ph6 tlm9c tinh:

Tinh/Thanh ph6: H6 Chi Minh

Di~n tho;;ii: +-84 8 39453301 Fax:

Email: vinaplast@vinaplast.com Website:

Huy~n Cu Chi

84.8.39453298

www.vinaplast.com. vn

.vn / ' '
WIRUONGPHONG, Nui nh{in:

- Nhu tren;
- CONG TY CO PHAN NHUA VIET
NAM. Oja chi: 3008 Nguyg~ Tftt .
Thanh, Phuong 13, Qu~n 4, Thanh ph6
H6 Chi Minh, Vi~t Nam

- CJ,Jc Hai quan Thanh ph6 1-16 Chi
Minh(d€ bi~t)
- CJ,Jc Quan ly thj truang Thanh ph6 H6
Chi Minh (de biet);

- Luu: Ph(lm T Mai Phuong ........

udng Phong

-~ -4 f;it f/dn

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		2020-05-11T04:21:47-0800
	123456
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM
	I am the author of this document